
NÁMĚSTÍ EDVARDA BENEŠE1

POZOR TRAM

PO
ZO

R 
TR

AM

PO
ZO

R 
TR

AM

POZOR TRAM

POZOR TRAM

POZOR TRAM

01

N
ádražní

Zámecká

Umělecká

Tyršova

28
. ř

íjn
a

28. října

Hotel Imperial

komplex Ostravica

dostavba komplexu

Radnice MO
Moravská Ostrava a Přívoz

průchod

02

03

07

04

05

06

p01 p04

p04

s03

s04

p04p07

p06

p07

p06

s01

s02

p08

p08

p08

p03

p04

p02

p02

p05
p07

p09

s05p09

s06

p07

0 25m

Legenda

01 stopa Německého domu
02 parková část
03 předprostor radnice - stávající schéma
04 revitalizace ul. Umělecká
05 rozšíření dlážděného prostranství k ul. Nádražní
06 zásobování - režim pěší zóny
07 parkoviště Hotelu Imperial

Plochy - materiálové řešení a prvky veřejného prostranství
p01 cihelná dlažba
p02 česaný beton
p03 dlažba - kroužená kostka žulová
p04 mlatová plocha
p05 betonová plocha při vodním prvku
p06 výsadba - trvalky
p07 maloformátová dlažba
p08 stojany na kola - Bike share
p09 nový strom

Drobné stavby a výtvarné prvky veřejného prostranství
s01 památník revolučních bojů
s02 vodní prvek
s03 zázemí taxi služby + občerstvení
s04 bar
s05 altán
s06 busta/socha Edvarda Beneše

Ostravicavjezd zásobovánínáměstí E. Beneše - návrh etapa 1kolmé parkováníul. Zámeckáveřejné prostranství před úřadem ul. 28. října

stopa Německého domu
prostranství - cihelná dlažba

Ostravicahotel Imperial zástavbakolmé parkovánívjezd do podzemních garáží památník ul. Nádražníkolmé parkování
náměstí E. Beneše - návrh etapa 1

stopa Německého domu
prostranství - cihelná dlažbaparková částstávající podzemní parking

Řez Nádražní

Řez Zámeckou

Možnost předzahrádek

Vánoční trhy, bruslení, pódium

Slavnosti, variantní řešení pódia

Česaný beton

Dlažba

Mlat

Česaný beton

Památník  revolučních bojů

Fontána
Betonová lavice

Dlažba

Cihelná dlažba

Maloformátová dlažební kostka

Altán

Stojany na kola

Detail 1, řez

Detail 1, půdorys

Detail 2, půdorys Detail 2, řez

Vodící linie

Trvalkový záhon

Betonová lavice


